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PROTOKÓŁ Nr 153 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 29 czerwca  2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  29
czerwca 2005 roku, o godz. 920 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji, w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Akceptacja zmiany planu inwestycyjnego na drogach powiatowych w
2005 roku.

3. Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Podlaskiego  o  umieszczenie  na  liście  rezerwowej  wniosku  na
przebudowę  dróg  powiatowych  w  miejscowościach  Dobrzyniewo
Fabryczne i Nowe Aleksandrowo.

4. Rozpatrzenie  wniosku  PZD  w  Białymstoku  w  sprawie  zwiększenia
planu wydatków na dofinansowanie inwestycji drogowych.

5. Podjęcie  4  uchwał  w sprawie upoważnienia  dyrektora  Powiatowego
Zarządu  Dróg  do  realizacji  projektów  przewidzianych  do
dofinansowania z funduszy pomocowych.

6. Upoważnienie członka Zarządu do podpisania ogłoszeń dotyczących
ww. zadań.

7. Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania  porozumienia  z
Gminą Juchnowiec Kościelny.

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do
przeprowadzenia  remontu  w  budynku  administracyjnym  Starostwa
przy ul. Borsuczej 2.

9. Podjęcie  uchwały w sprawie powołania  Komisji  do przeprowadzenia
przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego na
zakup sprzętu komputerowego.

10.Podpisanie  skargi  na  decyzję  Ministra  Finansów z  dnia  16 czerwca
2005  r.  utrzymującą  w  mocy  zaskarżoną  decyzję  Wojewody
Podlaskiego żądającego zwrotu dotacji.

11.Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  wstrzymanie
wykonania decyzji o zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości
przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Z. Konikowski.

12.Zaakceptowanie autopoprawki  do uchwały RPB w sprawie zmian w
budżecie na 2005 rok.



13.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2005 rok.

14.Zatwierdzenie harmonogramu dochodów i wydatków budżetowych na
III kwartał 2005 r.

15.Zapoznanie się z wynikami kontroli przeprowadzonej przez Skarbnika
Powiatu w sprawie realizacji  Uchwały Nr  IX/78/2003 RPB z dnia 28
sierpnia  2003  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  umarzania
wierzytelności jednostek organizacyjnych powiatu, co do, których nie
stosuje  się  przepisów  ustawy  –  Ordynacja  podatkowa,  udzielania
innych ulg w spłacaniu tych należności oraz wskazania organów do
tego uprawnionych.

16.Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiego  Ośrodka  Doradztwa  Rolniczego  w
sprawie  ufundowania  nagrody  uczestnikowi  konkursu  „Podlaska
Agroliga 2005”.

17. Ustalenie  liczby  i  wysokości  stypendiów  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych,  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  i
wypłacanych w ramach programu wyrównywanie szans edukacyjnych.

18.Podjęcie  uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na sprzedaż majątku
ruchomego w Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

19.Przyjęcie informacji dyrektora DPS w Uhowie o możliwości przejęcia
dźwigu osobowego od Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

20.Przyjęcie  informacji  dyrektora  PCPR  o  dokonaniu  kasacji  sprzętu
komputerowego.

21.Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /

152/2005/.
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z

treścią  protokołu  nr  152/2005  z  dnia  23  czerwca  2005  roku,  przyjęli  go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Akceptacja  zmiany  planu  inwestycyjnego  na  drogach

powiatowych w 2005 roku.
Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD w Białymstoku  przedstawił

zebranym  propozycję  zmiany  planu  inwestycyjnego  na  drogach
powiatowych  w  2005  roku  w  związku  z  inwestycjami  na  drogach
powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże /zał. nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował powyższe
zmiany i polecił uwzględnienie ich w projekcie uchwały RPB w sprawie zmian
w budżecie powiatu na 2005 rok.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Bogdana Zdanowicza – Członka Zarządu do podpisania aneksu do
porozumienia  zawartego  z  Wójtem  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie realizacji ww. zadania /zał. nr 2A/.

Ad. 3
Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Marszałkowskiego

Województwa  Podlaskiego  o  umieszczenie  na  liście  rezerwowej
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wniosku  na  przebudowę  dróg  powiatowych  w  miejscowościach
Dobrzyniewo Fabryczne i Nowe Aleksandrowo.

Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego
przedstawił  zebranym  pismo  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Podlaskiego o umieszczenie na liście rezerwowej  wniosku na przebudowę
dróg  powiatowych  w  miejscowościach  Dobrzyniewo  Fabryczne  i  Nowe
Aleksandrowo /zał. nr 3/.

Zarząd  powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 4
Rozpatrzenie  wniosku  PZD  w  Białymstoku  w  sprawie

zwiększenia  planu  wydatków  na  dofinansowanie  inwestycji
drogowych.

Dyrektor PZD w Białymstoku – Pana Marek Jędrzejewski przedstawił
zebranym  wniosek  o  zmianę  planu  wydatków  w  rozdziale  60014  z
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji na drogach powiatowych /zał.
nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  powyższym
wnioskiem, jednogłośnie go zaakceptował.

Sprawę  skierowano  do  Wydziału  Finansowego  celem
uwzględnienia w uchwale budżetowej. 

Ad. 5
Podjęcie  4  uchwał  w  sprawie  upoważnienia  dyrektora

Powiatowego Zarządu Dróg do realizacji projektów przewidzianych
do dofinansowania z funduszy pomocowych.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył propozycje uchwał
w sprawie  upoważnienia  kierownika  jednostki  organizacyjnej  do  realizacji
zadań tj.: 

1. przebudowa drogi powiatowej Cibory Witki – Cibory Gałeckie – Etap I,
2. przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1469B  –  przejście  przez  m.

Dobrzyniówka – Etap I,
3. przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1505  B  Zawyki  –  Średzińskie  –

przejście przez m. Średzińskie – Etap I,
4. dokumentacja  projektowa  na  przebudowę  drogi  powiatowej

Bobrowniki – Łużany
z prośbą o podjęcie /zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwały
z dnia 29 czerwca 2005 r. nr:

1) 1711/2005 w sprawie upoważnienia kierownika powiatowej
jednostki organizacyjnej do realizacji zadania Przebudowa
drogi  powiatowej Cibory Witki  –  Cibory Gałeckie –  Etap I
/zał. nr 6/,

2) 1712/2005 w sprawie upoważnienia kierownika powiatowej
jednostki organizacyjnej do realizacji zadania Przebudowa
drogi  powiatowej  nr  1469  –  przejście  przez  m.
Dobrzyniówka – Etap I /zał. nr 7/,

3) 1713/2005 w sprawie upoważnienia kierownika powiatowej
jednostki organizacyjnej do realizacji zadania Przebudowa
drogi  powiatowej  nr  1505  B  Zawyki  –  Średzińskie  –
przejście przez m. Średzińskie – Etap I /zał. nr 8/,

4) 1714/2005 w sprawie upoważnienia kierownika powiatowej
jednostki  organizacyjnej  do  realizacji  zadania:
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Dokumentacja  projektowa  na  przebudowę  drogi
powiatowej Bobrowniki – Łużany /zał. nr 9/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 6
Upoważnienie  członka  Zarządu  do  podpisania  ogłoszeń

dotyczących ww. zadań.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku zwrócił  się z

prośbą o upoważnienie jednego z członków Zarządu do podpisania ogłoszeń
o zamówieniu na roboty budowlane w odniesieniu do zadań od poz. 1 do
poz. 3 oraz podpisania ogłoszenia na opracowanie dokumentacji projektowej
w odniesieniu do zadania z poz. 4.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania ww. ogłoszeń.

Ad. 7
Upoważnienie  2  członków  Zarządu  do  podpisania

porozumienia z Gminą Juchnowiec Kościelny.
Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor PZD w Białymstoku poinformował

członków  Zarządu  o  porozumieniu  w  sprawie  realizacji  zadania:  Budowa
chodników  w  Juchnowcu  Dolnym  i  Juchnowcu  Górnym,  które  zostało
przesłane do Zarządu z Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny.

Przedstawił on także poprawki wniesione do ww. porozumienia przez
radcę prawnego PZD i poprosił o upoważnienie reprezentacji do podpisania
powyższego porozumienia po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Damiana Raczkowskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do
podpisania powyższego porozumienia.

Ad. 8
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do

przeprowadzenia remontu w budynku administracyjnym Starostwa
przy ul. Borsuczej 2.

Pani  Anna  Szczepańska –  Sekretarz  Powiatu przedstawiła  członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do
przeprowadzenia  remontu  w  budynku  administracyjnym  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku przy ul. Borsuczej 2 /zał. nr 10/. Upoważnienie
obejmuje  podpisanie  ogłoszenia,  specyfikacji  istotnych  warunków
zamówienia  i  pozostałych  dokumentów  dotyczących  postępowania
prowadzonego  w  związku  z  remontem  instalacji  wodnej,  kanalizacji  oraz
remontem  sanitariatów  w  budynku  administracyjnym  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku, przy ul. Borsuczej 2.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1715/2005 z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie upoważnienia
Starosty  Białostockiego  do  przeprowadzenia  remontu  w budynku
administracyjnym Starostwa Powiatowego w Białymstoku przy ul.
Borsuczej 2 /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Katarzynie
Anuszkiewicz – pracownikowi ds. zamówień publicznych.
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Ad. 9
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do

przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  udzielenie
zamówienia publicznego na zakup sprzętu komputerowego.

Pani  Anna  Szczepańska –  Sekretarz  Powiatu przedstawiła  członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia
przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na zakup
specjalistycznego  sprzętu  komputerowego  dla  ZSM  w  Łapach  do  oceny
spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz do
badania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego /zał. nr
12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1716/2005 z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie powołania
komisji  do  przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  o
udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zakup  specjalistycznego
sprzętu komputerowego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Katarzynie
Anuszkiewicz – pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 10
Podpisanie  skargi  na  decyzję  Ministra  Finansów  z  dnia  16

czerwca 2005 r. utrzymującą w mocy zaskarżoną decyzję Wojewody
Podlaskiego żądającego zwrotu dotacji.

Członkowie Zarządu zapoznali się z treścią skargi na decyzję Ministra
Finansów z dnia 16 czerwca 2005 r. nr BP/B4/4135/320/05 utrzymującą w
mocy zaskarżoną decyzję Wojewody Podlaskiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  upoważnił  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Damiana
Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania powyższego pisma /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Panu  Robertowi
Dąbrowskiemu – audytorowi wewnętrznemu Starostwa Powiatowego.

Ad. 11
Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o wstrzymanie

wykonania decyzji o zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości
przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe P. XXX .

Członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z  treścią  wniosku  do  Wojewody
Podlaskiego  o  nieegzekwowanie  wykonania  ostatecznej  decyzji  Wojewody
Podlaskiego z dnia 15 marca 2005 r. o zwrot dotacji pobranej w nadmiernej
wysokości przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe P. XXX.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  upoważnił  Pana  Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Damiana
Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania powyższego pisma /zał. nr 15/.

Ad. 12
Zaakceptowanie  autopoprawki  do  uchwały  RPB  w  sprawie

zmian w budżecie na 2005 rok.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  zebranym

autopoprawki wprowadzone do projektu uchwały RPB w sprawie zmian w
budżecie powiatu na 2005 rok /zał. nr 16/ z prośba o ich akceptację.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższy materiał i skierował go pod obrady XXX Sesji RPB.
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Ad. 13
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2005 rok.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom

Zarządu projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2005
rok /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1717/2005 z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2005 rok /zał. nr 18/.

Przedmiotową  uchwałę  zgodnie  z  kompetencjami  przekazano
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku /zał. nr 19/.

Ad. 14
Zatwierdzenie  harmonogramu  dochodów  i  wydatków

budżetowych na III kwartał 2005 r.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom

Zarządu projekt  uchwały  w sprawie  harmonogramu realizacji  dochodów i
wydatków budżetu powiatu w III kwartale 2005 roku /zał. nr 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1718/2005 z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie harmonogramu
realizacji  dochodów  i  wydatków  budżetu  powiatu  w  III  kwartale
2005 roku /zał. nr 21/.

Przedmiotową  uchwałę  zgodnie  z  kompetencjami  przekazano
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku /zał. nr 19/.

Ad. 15
Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  przez

Skarbnika Powiatu w sprawie realizacji Uchwały Nr IX/78/2003 RPB
z  dnia  28  sierpnia  2003  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu
umarzania  wierzytelności  jednostek  organizacyjnych  powiatu,  co
do,  których  nie  stosuje  się  przepisów  ustawy  –  Ordynacja
podatkowa, udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności oraz
wskazania organów do tego uprawnionych.

Skarbnik  Powiatu  –  Pani  Maria  Borodziuk  przedstawiła  zebranym
wyniki  kontroli  dotyczącej  realizacji  uchwały nr IX/78/2003 RPB z dnia 28
sierpnia 2003 r. w sprawie określenia zasad i trybu umarzania wierzytelności
jednostek organizacyjnych powiatu, co do, których nie stosuje się przepisów
ustawy  –  Ordynacja  podatkowa,  udzielania  innych  ulg  w  spłacaniu  tych
należności oraz wskazania organów do tego uprawnionych /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  powyższą  informację  przyjął
do wiadomości.

Ad. 16
Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiego  Ośrodka  Doradztwa

Rolniczego w sprawie ufundowania nagrody uczestnikowi konkursu
„Podlaska Agroliga 2005”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych  z  pismem  Podlaskiego  Ośrodka  Doradztwa  Rolniczego  w
Szepietowie  z  dnia  24.06.2005  w  sprawie  ufundowania  nagrody
uczestnikowi  konkursu  „Podlaska  Agroliga  2005”  P.  XXX–  mieszkańcowi
Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z
powyższym pismem postanowił przyznać Nagrodę Zarządu Powiatu
Białostockiego. 
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Do dopracowania  szczegółów w tej  sprawie Zarząd Powiatu
Białostockiego upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego oraz Panią Monikę Ratyńską – Naczelnika Wydziału
Rolnictwa i Środowiska. 

Ad. 17
 Ustalenie  liczby  i  wysokości  stypendiów dla  uczniów szkół

ponadgimnazjalnych,  prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  i
wypłacanych  w  ramach  programu  wyrównywanie  szans
edukacyjnych.

W  związku  z  planem  wydatków  na  stypendia  dla  młodzieży
ponadgimnazjalnej  przygotowanym przez  Urząd  Marszałkowski  Pani  Alina
Dźwilewska  –  Główny  Specjalista  w  Wydziale  Spraw  Społecznych
poinformowała  zebranych  o  wysokości  przyznanej  na  ten  cel  Powiatowi
Białostockiemu  kwoty  oraz  przedstawiła  propozycję  jej  rozdysponowania
/zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się ze sprawą
przychylił się do przedstawionej propozycji z wyłączeniem kwoty na
obsługę  księgową  w  szkołach.  Kwotę  tą,  bowiem,  polecił
przeznaczyć na dodatkowe stypendia.

Ad. 18
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż

majątku ruchomego w Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.
W związku ze zgodą Zarządu na zbycie majątku ruchomego zbędnego

w Centrum Kształcenia  Praktycznego w Łapach wyrażoną  na poprzednim
posiedzeniu w dniu 23.06.2005 WSS przedstawił projekt uchwały w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż majątku ruchomego w Centrum Kształcenia
Praktycznego w Łapach /zał. nr 25/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1719/2005 z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody
na  sprzedaż  majątku  ruchomego  w  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach /zał. nr 26/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 19
Przyjęcie  informacji  dyrektora  DPS  w  Uhowie  o  możliwości

przejęcia  dźwigu  osobowego  od  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  zapoznał
zebranych  z  pismem  dyrektora  DPS  w  Uhowie  z  dnia  27.06.2005
informującym  o  możliwości  przejęcia  dźwigu  osobowego  od  Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z
powyższym pismem nie wyraził zgody na przyjęcie ww. dźwigu ze
względu  na  fakt,  iż  w  DPS  istnieje  konieczność  transportu
pensjonariuszy na łóżkach, a winda ta nie spełnia takich wymogów.

Ad. 20
Przyjęcie  informacji  dyrektora  PCPR  o  dokonaniu  kasacji

sprzętu komputerowego.

7



Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
poinformowała  członków  Zarządu  o  dokonaniu  kasacji  mienia  w  postaci
sprzętu komputerowego oraz pozostałych środków trwałych nie nadających
się  do  dalszej  eksploatacji  będących  na  stanie  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Likwidacji  mienia  dokonała  komisja  likwidacyjna  powołana
Zarządzeniem Wewnętrznym Nr  3/2005  Dyrektora  PCPR w Białymstoku  z
dnia  06.06.2005  na  podstawie  §  11  ust.  1  pkt  1.4  Regulaminu
Organizacyjnego PCPR w Białymstoku.

Pani  Dyrektor  przedłożyła  kserokopię  protokołu  likwidacji
sporządzonego przez komisję likwidacyjną /zał. nr 28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z przedstawioną
informacją.
Ad. 21

Sprawy różne.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił

zebranym wystąpienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej z kontroli dokonanej w
dniu  2  czerwca  2005 r.  w  Domu Pomocy  Społecznej  w Jałówce  z  filią  w
Łaźniach oraz wnioski Komisji Rewizyjnej, Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej
i  Spraw  Rodziny  i  Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,
Przedsiębiorczości i Rynku Pracy /zał. nr 29-32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
wnioskami.

Innych  spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  dniu  29  czerwca  2005  roku  dobiegło
końca o godzinie 11 40.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Damian Raczkowski – Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
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